10/04/2023 09:58 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/ACEC7CA7/03AKH6MRGml2Dg8OACxnE5He0IScGISZcyrtjJuwFzxX4pqcdhjr4Da8xQoXp2B… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 00002/2022

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições
legais, torna público que realizará o certame CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 00002/2022- Processo Administrativo nº 7901/2022,
que tem como objeto Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de requalificação da área da Avenida João
Pessoa, no Município de Sant’Ana do Livramento -
RS.Tipo:Menor Preço, Empreitada por preço global. Fontes de
recursos: Convênio/Processo: 21/2600-0000534-8 – Secretaria
Estadual de Articulação e Apoio aos Municipios – Programa
Pavimenta; Dotações Orçamentárias: 060126.782.0242.3026 3449051,
Cod. R.88145-7 Rec.1321; Contrapartida Municipal
060126.782.0242.3026 3449051, Cod. R.87570-8 Rec.0001.
Recebimento de propostas:Os envelopes contendo a
DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTAS, deverão ser entregues na rua
Prefeito Hugolino Andrade, nº 433, junto a Secretaria Municipal da
Fazenda (Departamento de Licitações e Contratos), até as 09:00 horas
do dia 16 de maio de 2023, data da realização da sessão.

Edital disponível em: www.sdolivramento.com.br
Informações: Fone (55) 3968-1014. E-
mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 06 de abril de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:ACEC7CA7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/04/2023. Edição 3546
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/